1238 yılında Buhara’da patlak veren Mahmud Târâbî İsyanı ile 1239 yılında
Anadolu’da gelişen Babaîler Ayaklanması arasında zaman açısından ciddi bir
yakınlık ve birçok bakımdan kayda değer benzerlikler söz konusudur. Babaîler
Ayaklanması hakkında A. Yaşar Ocak (2000: 39, 55, 87-89, 95-97, 100, 103, 127-
129, 146-148)’ın tahlilleri önemlidir. Babaî Ayaklanmasını H. 637-638/M. 1239-40
yıllarına tarihlendiren Ocak, Babaîler Hareketinin Baba İlyas ve Baba İshak isimli
iki lideri olduğunu, Baba İlyas’ın Dede Garkın adlı Türkmen şeyhin halifesi olarak
Orta Asya’dan Anadolu’ya geldiğini, zühd ve ibadete yönelerek halkı müritleri olarak
etrafında topladığını; büyü ve sihir